
 
 

UCHWAŁA NR XIV/102/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/737/2023 Rady Gminy Kleszczów z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłaty diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych sołtysom (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2023 r. poz. 4297) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dla sołtysów z terenu Gminy Kleszczów zryczałtowaną miesięczną dietę za udział 
w posiedzeniach Rady Gminy Kleszczów, zwaną dalej dietą w wysokości 35 % kwoty bazowej 
określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej 
sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2024 r. poz. 1356) z zastrzeżeniem 
ust. 2.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 4051


	UCHWAŁA NR XIV/102/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T12:12:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




